
13

Stückliste KIT FunRay # 21 4334

lfd. Nr Stück Bezeichnung Material Abmessungen

1 1 Bauanleitung KIT Papier

1.1 1 Reklamationsmeldung Modelle Papier

2 1 Dekorbogen bedruckte Klebefolie 700 x 1000 mm

3 1 Rumpfhälfte links Elapor geschäumt Fertigteil

4 1 Rumpfhälfte rechts Elapor geschäumt Fertigteil

5 1 Rumpfendstück links Elapor geschäumt Fertigteil

5.1 1 Rumpfendstück rechts Elapor geschäumt Fertigteil

6 1 Kabinenhaube EPP geschäumt Fertigteil (grau)

7 1 Höhenleitwerk links Elapor geschäumt Fertigteil

8 1 Höhenleitwerk rechts Elapor geschäumt Fertigteil

9 1 Tragfläche links Elapor geschäumt Fertigteil

10 1 Tragfläche rechts Elapor geschäumt Fertigteil

11 1 Seitenruder Elapor geschäumt Fertigteil

12 1 Seitenruderabdeckung Elapor geschäumt Fertigteil

13 1 Landekufe vorne + hinten FunRay Spezial - Klebefolie Fertigteil

lfd. Nr Stück Bezeichnung Material Abmessungen

20 2 Klettband Pilzkopf Kunststoff 25 x 60 mm

21 2 Klettband Velours Kunststoff 25 x 60 mm

22 2 Verschlussklammer Kunststoff gespritzt Fertigteil

23 2 Verschlusszapfen Kunststoff gespritzt Fertigteil

24 2 Halter für Kabelbinder Kunststoff 12 x 30 mm

25 1 Befestigungsgurt für Akku Kunststoff 16 x 200 mm

26 5 Ruderhorn „Twin“ Rohranbindung Kunststoff gespritzt Fertigteil

27 6 Kardanbolzen Metall Fertigteil Ø6 mm

28 6 Inbus-Gewindestift Metall M3 x 3 mm

29 1 Inbusschlüssel Metall SW 1,5

30 2 QR Gestänge m.Z. Metall Ø1 x 50 mm

31 2 WK Gestänge m.Z. Metall Ø1 x 60 mm

32 1 HR Gestänge m.Z. Metall Ø1 x 80 mm

33 1 SR Gestänge m.Z. Metall Ø1 x 85 mm

34 4 Schraube (Halteklammer) Metall 2,2 x 6,5 mm

35 1 Trimmgewicht (falls notwendig) Metallkugel Ø15 mm / 13,8 g

36 4 O-Ring (Verschlussklammer) Kunststoff  8 x 2 mm

37 3 Kabelbinder Kunststoff 98 x 2,5 mm

38 1 O-Ring (HLW-Ruderhorn) Kunststoff  6 x 1 mm

Kleinteilesatz

D
siehe Homepage

# 1-00126

# 1-00121

# 1-00121
# 1-00121

# 1-00121

# 1-00123
# 1-00125

# 1-00125

# 1-00124

# 1-00124

# 1-00122
# 1-00122

# 1-00371

# 683112

# 683112

# 725136

# 725136

# 1-00131

# 1-00131

# 1-00131

# 1-00131

# 1-00131

# 1-00131

# 1-00131

# 1-00131

# 725115

# 1-00127

# 1-00127

# 1-00127

# 1-00128 (4x)

# 1-00131

# 1-00139 (2x)

# 1-00131

# 1-00131

# 1-00131

# 1-00131
# 1-00131

# 1-00131

# 1-00131

Ersatzteil enthalten in:

Ersatzteil enthalten in:



14

Stückliste KIT FunRay # 21 4334

lfd. Nr Stück Bezeichnung Material Abmessungen

40 1 Nasenleiste links innen Kunststoff gespritzt Fertigteil

41 1 Nasenleiste rechts innen Kunststoff gespritzt Fertigteil

42 1 Nasenleiste links aussen Kunststoff gespritzt Fertigteil

43 1 Nasenleiste rechts aussen Kunststoff gespritzt Fertigteil

44 1 NL Füllstück links Kunststoff gespritzt Fertigteil

45 1 NL Füllstück rechts Kunststoff gespritzt Fertigteil

46 2 HLW Nasenleiste Kunststoff gespritzt Fertigteil

Nasenleistensatz

lfd. Nr Stück Bezeichnung Material Abmessungen

50 1 Motorspant mit Flansch Kunststoff gespritzt Fertigteil

51 1 Wurzelrippe links Kunststoff gespritzt Fertigteil

52 1 Wurzelrippe rechts Kunststoff gespritzt Fertigteil

53 4 Halteklammer Kunststoff gespritzt Fertigteil

54 1 Arretierstift Kunststoff gespritzt Fertigteil

55 1 M6 Steckerhalter Rumpf Kunststoff gespritzt Fertigteil

56 1 Servohalter Rumpf Kunststoff gespritzt Fertigteil

57 1 HLW Wurzelrippe links m.Raste Kunststoff gespritzt Fertigteil

58 1 HLW Wurzelrippe rechts Kunststoff gespritzt Fertigteil

59 1 HR-Verbinder links Kunststoff gespritzt Fertigteil

60 1 HR-Verbinder rechts mit Horn Kunststoff gespritzt Fertigteil

61 3 Hohlkehlscharnier Achse Kunststoff gespritzt Fertigteil

62 3 Hohlkehlscharnier Achsaufnahme Kunststoff gespritzt Fertigteil

63 1 Kabinenhaubengriff Kunststoff gespritzt Fertigteil

64 2 Servohutze links Kunststoff gespritzt Fertigteil

65 2 Servohutze rechts Kunststoff gespritzt Fertigteil

Kunststoffteilesatz

lfd. Nr Stück Bezeichnung Material Abmessungen

68 1 Rumpfverstärkungsrohr CFK-4-kt. 10 x 8,4 x 1010 mm

69 2 Holmrohr => im Flügel eingebaut ALU-CFK-4-kt. 10 x 8 x 822 mm

70 4 QR+WK-Verstärkungsrohr Edelstahlrohr Ø3 x Ø2,6 x 330 mm

71 1 SR-Verstärkungsrohr Edelstahlrohr Ø3 x Ø2,6 x 200 mm

72 1 HLW-Verstärkungsrohr links Edelstahlrohr Ø3 x Ø2,6 x 200 mm

73 1 HLW-Verstärkungsrohr rechts Edelstahlrohr Ø3 x Ø2,6 x 120 mm

74 2 HLW-Holmrohr CFK-4-kt. 5,5 x 3,5 x 200 mm

75 2 GFK Stab GFK Ø2 x 700 mm 

Verstärkungen (Rohre und Stäbe)

D # 1-00135

# 1-00135
# 1-00135

# 1-00135

# 1-00135

# 1-00135

# 1-00135
# 1-00135

# 1-00133

# 1-00132 für Flächen / #1-00133 für Rumpf und Leitwerke

# 1-00132

# 1-00132

# 1-00132

# 1-00130

# 1-00133

# 1-00133

# 1-00133

# 1-00133

# 1-00133

# 1-00133

# 1-00133

# 1-00133
# 1-00133

# 1-00132

# 1-00132

# 1-00407 (1Paar)

# 1-00407 (1Paar)

# 1-00134

# 1-00136

(# 1-00124)
# 1-00134

# 1-00134

# 1-00134

# 1-00134

# 1-00134

# 1-00134

Ersatzteil enthalten in:

Ersatzteil enthalten in:

Ersatzteil enthalten in:



15

Stückliste KIT FunRay # 21 4334

lfd. Nr Stück Bezeichnung Material Abmessungen

82 1 U-Scheibe Metall Ø 8,4 mm

83 1 Zahnscheibe Metall Ø 8,4 mm

84 1 Mutter Metall M8

85 2 Zylinderschraube Metall M3 x 20 mm

86 2 Stoppmutter Metall M3

87 1 Linsensenkkopfschraube Metall M2,5 x 12 mm

89 1 Spannzange (komplett) Metall Ød 5 mm

90 1 Propellermitnehmer Kunststoff gespritzt Fertigteil

91 1 Spinner Kunststoff gespritzt Fertigteil

Spinner- / Mitnehmersatz

Ersatzteile KIT FunRay # 21 4334

Best. Nr. Bezeichnung

1-00121 Rumpf gebaut (ohne RC+Dekor)

1-00122 Seitenruder gebaut (ohne Dekor)

1-00123 Kabinenhaube mit Verschluss

1-00124 Tragflächensatz gebaut (ohne RC+Dekor)

1-00125 Höhenleitwerk gebaut (ohne Dekor)

733183 Spinner, Mitnehmer, Spannzange komplett

1-00106 2 Klappluftschraubenblätter 11x7“

1-00126 Dekorbogen

1-00127 Ruderhorn „FunRay“ 12x20 mit Anschluss, 2 Satz

1-00128 O-Ring Ø8 mm (4 Stück)

1-00129 O-Ring Ø6 mm (2 Stück)

1-00130 Arretierstift

1-00131 Kleinteilesatz

1-00132 Kunststoffteilesatz Flächen

1-00133 Kunststoffteilesatz Rumpf+Leitwerke

Best. Nr. Bezeichnung

1-00134 Rohre und GFK-Stäbe

1-00135 Nasenleistensatz

1-00136 CFK-Rohr 4kt. 10x10x1010mm

1-00407 Servohutzen  1Paar

725136 Canopylock (2 Stück)

1-00137 Steckersicherung UNI (5 Stück)

112065 Servo HS-65HB

315076 Motor ROXXY C35-48-990kv

318975 Regler ROXXY BL-Control 755 S-BEC

1-00371 Landekufen Folie transparent (vorne und hinten)

1-00112 Kabelsatz FunRay (komplett)

85032 Verlängerungskabel 60 cm (für Rumpfservos)

224350 Rumpfnase Segler (für Seglerversion)

723470 Schleppkupplung (für Seglerversion)

Weitere Infos zum Inhalt der Ersatzteile finden Sie auf unserer Homepage unter www. multiplex-rc.de

D# 733183

# 733183
# 733183
# 733183
# 733183
# 733183
# 733183
# 733183
# 733183
# 733183

Ersatzteil enthalten in:




